
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΑΔΑΣ 

---------------------- 
Ταχ. Δ/νση :  Τριάδα - Σερρών 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Πληροφορίες :  Καραμπατζιάκη Αλεξάνδρα 
Τηλέφωνο :  2321353104 
Email                  : 
aleksandra.karampatziaki@dimosiraklias.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Τριάδα        31/01/2025 
Αριθμ. Πρωτ.: 1071 

 

 

 

 
 
ΘΕΜΑ:  «Εκμίσθωση των σχολικών αγρών υπ΄αριθμ. 136 εκτάσεως 6.312,00 τ.μ., 

υπ΄αριθμ. 48 εκτάσεως 2.963,00 τ.μ., υπ΄αριθμ. 231 εκτάσεως 1.250,00 τ.μ., 
υπ΄αριθμ. 425  εκτάσεως 8.542,00 τμ της Δημοτικής Κοινότητας Τριάδας για τα 

επόμενα τέσσερα καλλιεργητικά έτη». 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 1/2025 
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Κοινότητας Τριάδας του Δήμου Ηράκλειας 

έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 178 και 195 του «Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» Ν.3463/2006 
(ΦΕΚ Α 114/08-06-2006), όπως ισχύει. 
 

2. Την υπ΄αρ.πρωτ.:775/24-01-2025, εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου 
Ηράκλειας που αφορά την ανάγκη διατύπωσης γνώμης για την εκμίσθωση  των σχολικών 
αγρών: 
 
α) το υπ΄αριθμ. 136 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 6.312,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 
β) το υπ΄αριθμ. 48 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 2.963,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 
γ) το υπ΄αριθμ. 231 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 1.250,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 
δ) το υπ΄αριθμ. 425 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 8.542,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας,  
για τα επόμενα τέσσερα καλλιεργητικά έτη λόγω λήξης των συμφωνητικών 
 

 
Αποφασίζει 

 
1. Γνωμοδοτεί θετικά για την εκμίσθωση των σχολικών αγρών 

 
α) το υπ΄αριθμ. 136 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 6.312,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 



ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

β) το υπ΄αριθμ. 48 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 2.963,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 
γ) το υπ΄αριθμ. 231 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 1.250,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 
 
δ) το υπ΄αριθμ. 425 σχολικό αγροτεμάχιο, έκτασης 8.542,00 τ.μ. της Δημοτικής Κοινότητας 
Τριάδας 

 
για τα επόμενα τέσσερα (4) καλλιεργητικά έτη από την υπογραφή του συμφωνητικού, 
μετά την διενέργεια δημοπρασίας τους όρους της οποίας καθώς και το κατώτατο όριο 
του μισθώματος, θα καθορίσει με απόφασή της η Δημοτική Επιτροπή. 

  
      2. Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 1/2025. 
.   
      3.  Η απόφαση αυτή να αποσταλεί στον Δήμαρχο. 
 
 
 
 
Κοινοποιείται 
 

1. Δήμο Ηράκλειας 

 
 

  
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής 

Κοινότητας Τριάδας 
 

 
 
 
 
        Ιωάννης Μιχαηλίδης 

 


